Universidade Federal do Oeste
Do Pará Pró-Reitoria de Ensino

de Graduação

EDITAL Nº 75/2023 – PROEN, de 28 de AGOSTO de

2023

Convocação de Suplente

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação,  da Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA, no uso das

suas atribuições, conferidas respectivamente, pela Portaria nº 199, de 17 de Junho de 2024, torna público
a CONVOCAÇAO do discente citado abaixo para assumir bolsa referente a projeto do Curso de

Geofísica submetido ao Edital Qualifica, em razão de desistência da bolsista Karliane Lecata

Lopes.

Curso Discente

Geofísica  Gabriel Costa dos Santos

O discente deverá entregar a documentação no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação desta

chamada.

Link para cadastro e envio de documentos:  https://forms.gle/65dbtm99QMCo3igk8

Santarém-PA, 15 de Julho de 2024.

PROFA. DRA. CARLA MARIA COSTA PAXIUBA

Pró-reitora de Ensino de

Graduação Portaria nº 199, de

17 de junho de 2024

 Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA. Av. Vera Paz,s/n,Salé- Santarém-Pa

Email: projetos.proen@ufopa.edu.br.